1
02
-0
3-
01
E
 Direktanzeige des Flüssigkeitstandes
bei Trennung zwischen Mess- und

Maßbild
Dimensional Drawing
Typenschlüssel Type Key
Technische Daten
Anschluss
Material
Material Flansch
Material
Schwimmer
Betriebs-
temperatur
Gewicht,
Maße,
Betriebsdruck,
Mediendichte
Anzahl Kontakte
Kontaktbelastung
Anzeigelänge
Connector
Material
Material flange
Material float
Operating
temperature
Weight,
Measures,
Operating
pressure,
Media density
Number of
contacts
Contact load
Indicator length
Flansch ab DN 15
rostfreier Edelstahl,
PVC, PPH, PVDF
Edelstahl 1.4571, C22.8
Edelstahl,
Titan, PVC, PPH, PVDF
PTFE Dichtung max. 150 °C
Edelstahl: Klingerit Dichtung
max. 200 °C
PVC: max. 60 °C
PPH: max. 90 °C
PVDF: max. 130 °C
Schwimmer Edelstahl:
~300 g, Ø 52 x 270, 16 bar,
  0,70 g/cm³
~320 g, Ø 52 x 270, 40 bar,
  0,75 g/cm³
Schwimmer Titan:
~180 g, Ø 52 x 150, 16/40 bar,
  0,73 g/cm³
Schwimmer PVC:
~331 g, Ø 52 x 250, 6 bar,
  0,8 g/cm³
Schwimmer PPH:
~283 g, Ø 52 x 250, 6 bar,
   0,69 g/cm³
Schwimmer PVDF:
~352 g, Ø 52 x 250, 6 bar,
  0,85 g/cm³
beliebig
max. 10 VA, max. 230 V AC
max. 6 m
Flange starting from DN 15
Stainless steel, PVC, PPH, PVDF
Stainless steel 1.4571, C 22.8
Stainless steel,
Titan, PVC, PPH,  PVDF
PTFE Gasket max. 150 °C
Stainless steel: Klangerit Gasket
max. 200 °C